Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2018 Tipologia Istituzione C - COMUNI
7400 - TERNI Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)
Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 08/05/2020 18:22:03

T13 - Oneri annui per indennitA e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRAT
TUALE

IND. DI
VIGILANZ
A

PERSONA
LE
SCOLASTI
Cco

RETRIBUZ | RETRIBUZ [ INDENNIT | ASSEGNO |INDENNIT [INDENNIT [COMPEN |COMPEN |INDENNIT |COMPEN |[INCENTIVI [DIRITTI DI [ ONORARI | COMPETE | ELEMENT [INDENNIT | ARRETRA [ALTRE STRAORD
IONE DI IONE DI ADI AD AART. 42, |A' DI SIONERI SO A'PER Sl PER ROGITO- |AVVOCAT [NZE (¢] ADI TI ANNI SPESE INARIO
POSIZION |RISULTAT [ COMPART | PERSONA | COMMA 5- | STAFF/CO [RISCHI E | AGGIUNTI | SPECIFIC | PRODUTT [ FUNZIONI | SEGRETE || PERSONA | PEREQUA | FUNZION | PRECEDE |ACCESSO
E o [¢] M TER, LLABORA | DISAGI VO AL HE IVITA' TECNICH |RIA LE TIVO = NTI RIE ED
D.LGS. ZIONE SEGR. RESPONS E CONV.- COMAND INDENNIT
151/2001 COMUNAL [ ABILITA' IND.SCAV ATO/DIST A'VARIE
E QUALE ALCO ACCATO
DIR. PRESSO
GENERAL L'AMM.NE
E

Totale

0D0102-
SEGRETA
RIO A

39.458 8.756

48.459

0D0103-
SEGRETA
RIOB

0D0485-
SEGRETA
RIOC

0D0104-
SEGRETA
RIO
GENERAL
E CCIAA

0D0097-
DIRETTO
RE
GENERAL
E

0D0098-
DIRIGENT
E FUORI
D.O.
ART.110
C.2 TUEL

0D0095-
ALTE
SPECIALI
ZZ. FUORI
D.O.ART.1
10C.2
TUEL




0D0164-
DIRIGENT
EA
TEMPO
INDETER
MINATO

2.696

342.400

172.214

43.283

560.593

0D0165-
DIRIGENT
EA
TEMPO
DETERMI
NATO
ART.110
C.1 TUEL

48

6.519

6.567

0DO0I95-
ALTE
SPECIALI
ZZ.IN
D.O.
ART.110
C.1 TUEL

0D7000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD7

099000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA D6

5.151

3.333

269.755

44.064

36.725

6.690

1.044

31.787

17.073

10.998

31.418

1.207

731

25.038

35.462

520.476

0D5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CADS5

826

1.841

7.807

1.885

4.613

224

10.108

10.500

6.251

259

120

128

5.158

5.167

54.887

0D4000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD4

1.090

46.041

2.659

9.397

3.140

10.920

5.862

10.886

975

102

10.399

101.471

050000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD3

3.257

5.832

55.415

7.208

26.703

36.440

19.916

13.601

3.982

457

22.311

35.826

230.948

049000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD2

3.929

4.166

51.270

5.200

32.647

1.682

64.823

35.055

6.578

7.942

313

4.810

33.263

251.678

0D1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD1




097000-
POSIZION
E
ECONOMI
CACé6

046000-
POSIZION
E
ECONOMI
CACS5

11.149

74.437

54.916

90.166

22.815

2.196

11.705

144.308

7.068

28.311

1.835

155.670

183.525

788.101

045000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC4

2.312

6.930

1.937

18.989

2.380

216

1.750

29.743

6.524

229

23.052

21.670

115.767

043000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC3

2.872

7.971

4.623

24.078

820

232

2.500

40.442

2.543

8.726

418

35.936

51.186

182.347

042000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC2

8.616

12.775

33.270

73.332

1.099

33.797

1.956

8.541

129.237

7.011

28.919

863

90.865

74.636

504.917

0C1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC1

0B8000-
POSIZION
E
ECONOMI
CABS8

0B7A00-
POSIZ.
ECON. B7
- PROFILO
ACCESSO
B3

6.191

2.483

14.046

2.812

133

10.741

17.609

55.612

0B7000-
POSIZ.
ECON. B7
- PROFILO
ACCESSO
Bl

3.984

7.021

612

5.936

1.966

317

5.508

4.246

30.077

038490-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESSO
B3




038491-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESSO
B1

1.172

9.518

2.372

3.825

1.000

14.317

4.884

137

11.552

10.136

58.913

037492-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESSO
B3

59

472

18

1.175

898

230

1.617

4.472

037493-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESSO
B1

2.361

19.486

28.321

3.265

1.000

34.410

9.894

581

30.121

36.566

166.005

036494-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESSO
B3

347

2.818

284

510

611

5.368

1.440

348

3.121

29.081

43.928

036495-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESSO
B1

1.521

11.060

10.904

2.662

26.721

5.280

315

5.990

8.423

72.876

055000-

POSIZION

E

ECONOMI

CADI

ACCESSO
B3

034000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB3

564

4.221

16.863

379

7.615

2.040

159

5.522

37.363

032000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB2

578

4.374

1.091

9.489

2.300

33

2.603

4.397

24.865

054000-

POSIZION

E

ECONOMI

CADI

ACCESSO
B1




0A6000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A6

0A5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A5

028000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A4

027000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAA3

025000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A2

0A1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAAl

000061-
CONTRAT
TISTI

000096~
COLLABO
RATORE
AT.D.
ART. 90
TUEL

11

36

1.108

1.155

Totale

50.162

117.285

94.746

818.665

241.986

378.810

9.041

185.060

1.108

20.703

180.966

546.687

48.093

42.304

117.552

7.102

432.476

568.731

3.861.477




